
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

12.05.2016 №148-11

Об утверждении состава 
Наблюдательного совета

В связи с реорганизацией образовательной организации, с 
переизбранием членов Наблюдательного совета, кадровыми изменениями, в 
соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006г. №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», руководствуясь Положением о Комитете по 
образованию администрации города Тобольска,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Утвердить состав Наблюдательного совета:
муниципального автономного образовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №2», согласно приложения 1;
муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №40 -  Центр развития ребенка» г. Тобольска, 
согласно приложения 2;

муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад комбинированного вида №  49» г. Тобольска, 
согласно приложения 3;

муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад комбинированного вида № 1» г. Тобольска, 
согласно приложения 4;

муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад комбинированного вида № 10» г. Тобольска, 
согласно приложения 5;



Приложение 4 
к приказу Комитета по образованию 

от 12.05.2016 № 148-П

Состав Н аблю дательного совета 
М АДОУ «Детский сад № 1» г. Тобольска

1. О.Ю. Емец, начальник отдела общего и дошкольного образования 
Комитета по образованию администрации города Тобольска;

2. В.И. Мацько, главный специалист Комитета по управлению
имуществом администрации города Тобольска (по согласованию);

3. В.Н. Нелюбина, представитель от работников учреждения (по
согласованию);

4. Г.В. Жетикова, представитель от работников учреждения (по
согласованию);

5. Е.В. Шкорбут, представитель от работников учреждения (по
согласованию);

6. Е.В. Мусихина, представитель родительской общественности (по 
согласованию);

7. Т.Н. Жданова, представитель родительской общественности (по 
согласованию);

8. J1.A. Привалова, представитель родительской общественности (по 
согласованию);

9. Д.Т. Еулиянц, представитель общественности (по согласованию).


